
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICACAQ - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE DE ATIVIDADE PARA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ZONA RURAL E URBANA CONFORME SOLICITAÇÃO SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS 

—PB 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e observadas 

as disposições da Decreto Federal nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 

referidas normas, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00004/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 

PERTINENTE DE ATIVIDADE PARA O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ZONA RURAL E 

URBANA CONFORME SOLICITAÇÃO SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS — PB; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO. 

30.635,870/0001-06 

Valor: R$ 623.551,20 

BD-"ZPB' 21 de Março de:/oz] 

FRANCISCO K Á;áam/mi 
Pregoeiro Oficial 

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:44. Validação: A888.28A5.6A7A.EAC4.3D0A.F393.349A.9890. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 17331/23. Data: 03/05/2023 14:44. Responsável: Francisco N. P. Leite.

89

89



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

GABINETE DA PREFEITA 

Bom Jesus - PB, 21 de Março de 2023. 

PORTARIA N2 PE 00004/2023 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrdnico nº 00004/2023, que objetiva: CONTRATACAO DE EMPRESA 

DO RAMO PERTINENTE DE ATIVIDADE PARA O FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ZONA 
RURAL E URBANA CONFORME SOLICITAGAO SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE BOM JESUS — PB; com base nos elementos constantes 

do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO. 

30.635.870/0001-06 

Valor: R$ 623.551,20 

Publique-se e cumpra-se. 

D Vemine Bm B. Revenis 
“BENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA 

Prefeita 

Impresso por convidado em 10/03/2025 15:44. Validação: A888.28A5.6A7A.EAC4.3D0A.F393.349A.9890. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 17331/23. Data: 03/05/2023 14:44. Responsável: Francisco N. P. Leite.

90

90


